BREJETUBA

■  cá^mie^al de ̂ ^r^etaòa
PORTARIA NO 1474/2019

NOMEIA COORDENADORES DE

ESCOLAS MUNICIPAIS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de nomeação de

coordenadores para atendimento ao serviço púbiico;

Considerando o Processo Administrativo n°

269/2019;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 59
da Lei Orgânica Municipal com alterações introduzidas
posteriormente;

RESOLVE:

Art. IO - Ficam nomeados coordenadores de Escolas do Município de
Brejetuba-ES, conforme abaixo:

•  CMEF "SÃO JORGE"

Leslie Seibel Teodoro

•  EMEIF "Córrego do Cedro"

Mônica Camuzzi Charpinel

CMEr"Prof3 Ivone Maria do Carmo Brum"

Sidinéia da Penha Págio

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba, 05 de fevereiro de 2019.

JOÃO DO^ÃríWCrDIAS
■ PREFEÍTO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES